

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: فرآورده های غذایی و قند پیرانشهر	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: فپیرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384209	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
(۱)	۳,۵۶۶,۳۷۴	۲,۶۳۰,۳۹۳	۲,۶۰۷,۶۷۱	درآمدهای عملیاتی
۱۲	(۲,۶۶۱,۶۹۰)	(۱,۹۶۱,۵۲۱)	(۱,۷۳۹,۰۱۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۱	۹۰۴,۶۸۴	۶۶۸,۸۷۳	۸۷۸,۶۵۳	سود (زیان) ناخالص
(۲۵)	(۷۳,۳۴۳)	(۳۷,۱۲۴)	(۴۶,۴۱۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
--	(۲۹۸,۰۲۱)	(۱۶۳,۵۴۶)	۰	سایر هزینه‌ها
۷۸	۵۳۳,۳۲۰	۴۶۸,۲۰۲	۸۳۳,۲۴۰	سود (زیان) عملیاتی
(۳۱۳)	(۳۰,۹۳۱)	(۹,۱۷۵)	(۳۷,۸۵۲)	هزینه‌های مالی
۹۳	۴۱,۰۳۸	۱۱,۸۴۸	۳۳,۸۴۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۶,۶۵۱	۰	۳۵۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۷۴	۵۵۰,۱۷۸	۴۷۰,۸۷۵	۸۱۷,۵۸۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۷۲)	(۱۱۴,۵۵۶)	(۱۰۴,۲۵۹)	(۱۷۸,۸۱۶)	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
۷۴	۴۳۵,۶۲۲	۳۶۶,۶۱۶	۶۳۸,۷۶۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۴	۴۳۵,۶۲۲	۳۶۶,۶۱۶	۶۳۸,۷۶۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷۳	۲,۰۶۷	۱,۷۷۹	۳,۰۷۸	عملیاتی (ریال)
۱۱۵	۱۱۱	۵۴	۱۱۶	غیرعملیاتی (ریال)
۷۴	۲,۱۷۸	۱,۸۳۳	۳,۱۹۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۷۴	۲,۱۷۸	۱,۸۳۳	۳,۱۹۴	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۴	۲,۱۷۸	۱,۸۳۳	۳,۱۹۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۲۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۴	۴۳۵,۶۲۲	۳۶۶,۶۱۶	۶۳۸,۷۶۹	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۴	۴۳۵,۶۲۲	۳۶۶,۶۱۶	۶۳۸,۷۶۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۰	۴۸۵,۱۹۲	۷۷۹,۷۵۱	۸۵۹,۳۷۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲)	۵,۳۳۵	۴,۳۹۰	۴,۳۱۰	دارایی‌های نامشهود
۷۹۵	۳۸۱	۳۸۱	۳,۴۰۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۱۱۳	۱۱۳	۱۱۳	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۱	۴۹۱,۰۱۲	۷۸۴,۶۳۵	۸۶۷,۲۱۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۳	۳۴۱,۳۸۲	۱۷۷,۵۰۰	۲۸۸,۰۰۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۲۵	۲۴۰,۲۳۱	۲۰۲,۱۴۹	۲,۱۹۰,۲۶۸	موجودی مواد و کالا
۵۸	۱۲۷,۷۳۹	۱۷۸,۶۸۶	۲۸۳,۱۹۴	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۲۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۰	۲۵۰,۰۰۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۴)	۱۰,۱۶۳	۲۸۳,۷۵۵	۱۳۰,۳۴۵	موجودی نقد
۱۴۳	۷۱۹,۴۹۵	۱,۱۹۳,۰۹۰	۲,۸۹۱,۸۱۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴۳	۷۱۹,۴۹۵	۱,۱۹۳,۰۹۰	۲,۸۹۱,۸۱۴	جمع دارایی‌های جاری
۹۰	۱,۳۱۰,۵۰۷	۱,۹۷۶,۷۳۵	۲,۷۵۹,۰۲۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۹	۵۰۶,۶۳۳	۷۲۳,۲۴۵	۱,۰۰۱,۰۱۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۸	۷۷۶,۶۳۳	۹۹۳,۲۴۵	۱,۳۷۱,۰۱۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۲)	۵۱۰	۴۳۳	۴۱۱	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳	۶۰,۰۱۸	۶۸,۳۴۸	۷۰,۵۷۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳	۶۰,۵۲۸	۶۸,۷۷۱	۷۰,۹۸۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳۵,۶۲۲	۰	۴۳۵,۶۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳۵,۶۲۲	۰	۴۳۵,۶۲۲
سود سهام مصوب									(۲۲۰,۰۰۰)		(۲۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۷۲۲,۲۴۵	۰	۹۹۲,۲۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰									۶۳۸,۷۶۹		۶۳۸,۷۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۸,۷۶۹	۰	۶۳۸,۷۶۹
سود سهام مصوب									(۳۶۰,۰۰۰)		(۳۶۰,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۱,۰۱۴	۰	۱,۲۷۱,۰۱۴

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	(۲۷۲,۴۵۵)	۴۲۲,۳۷۸	۸۰۹,۹۴۷	--			--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۹,۹۷۵)	(۵۵,۲۳۶)	(۱۰۱,۳۶۰)	۱۰			۱۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۲۲,۴۳۰)	۳۶۸,۱۵۲	۷۰۸,۵۸۷	--			--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱۴,۰۱۳)	(۶۷,۸۷۶)	(۲۵۳,۶۵۹)	(۶۸)			(۶۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	(۳۹۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۹۹	۰	(۲۵۰,۰۰۰)	(۳,۱۵۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۲۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۲۵۰,۰۰۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۰۵	۴۱,۰۳۸	۷,۵۰۱	۲۲,۸۴۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۶۳,۰۱۸)	(۳۱۰,۳۷۵)	۱۵۵,۶۸۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۴۵,۵۶۹	۵۷,۷۷۷	(۱۶۶,۷۴۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۲۵	۲۵۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	۰	۰	(۲۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۳۶,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۸۴	(۲۲۱,۹۷۷)	(۴,۱۷۷)	(۶۶۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۹۲)	۱۲۸,۰۲۳	۱۹۵,۸۲۳	۱۳,۳۳۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۷۲,۵۹۲	۲۵۲,۶۰۰	(۱۵۳,۴۱۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲,۶۹۲	۱۰,۱۶۳	۱۰,۱۶۳	۲۸۲,۷۵۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۱)	۲۸۲,۷۵۵	۲۶۲,۷۶۳	۱۳۰,۳۴۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰									
			تعداد	مبلغ فروش	تعداد	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ريال
جمع فروش داخلي			۱,۰۳۹,۶۸۲	۲,۶۳۰,۳۹۳	۲,۳۸۲,۳۱۷	۱,۹۶۴,۸۳۶	۲,۵۶۶,۳۷۴	۹۰۴,۶۸۴(۳,۶۶۱,۶۹۰)	۱,۹۶۴,۸۳۶	۲,۶۰۷,۶۷۱	۱,۷۲۹,۰۱۸	۸۷۸,۶۵۴	۹۷۸,۴۲۵						
فروش صادراتي:																			
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						
درآمد ارائه خدمات:																			
شکر سفيد حاصل از تصفيه شکر خام(كارمزدی)	تن	سازمان حمايت		۰			۰	۰				۰							
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						
تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						
جمع			۱,۰۳۹,۶۸۲	۲,۶۳۰,۳۹۳	۲,۳۸۲,۳۱۷	۱,۹۶۴,۸۳۶	۲,۵۶۶,۳۷۴	۹۰۴,۶۸۴(۳,۶۶۱,۶۹۰)	۱,۹۶۴,۸۳۶	۲,۶۰۷,۶۷۱	۱,۷۲۹,۰۱۸	۸۷۸,۶۵۴	۹۷۸,۴۲۵						

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۵/۰۴/۳۱	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۱,۳۱۶,۶۳۲	۱,۵۳۵,۹۶۳	۲,۲۳۸,۶۹۵	۲,۶۱۷,۳۱۰	۳,۵۶۶,۳۷۴	۲,۶۰۷,۶۷۱	۱,۶۹۶,۷۸۶
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۲۰۰,۲۶۲)	(۱,۳۳۸,۳۰۹)	(۱,۸۴۷,۳۶۶)	(۲,۱۶۲,۳۱۹)	(۲,۶۶۱,۶۹۰)	(۱,۷۲۹,۰۱۸)	(۱,۲۰۵,۰۵۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت همچون سنوات گذشته درصد افزایش راندمان تولید و در نتیجه افزایش تولید و فروش و سودآوری خواهد بود

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۲,۰۹۲,۰۵۸	۲,۵۲۹,۵۹۸

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۴,۷۸۸	۸۵,۵۱۰
سربار تولید	۴۹۰,۱۰۳	۳۳۳,۹۱۵
جمع	۲,۶۸۷,۹۴۹	۲,۹۳۹,۰۲۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۶۸۷,۹۴۹	۲,۹۳۹,۰۲۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲,۵۳۷	۷۸۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۸۴)	(۹۳۹)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۶۸۹,۷۰۲	۲,۹۳۸,۸۶۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۶,۴۱۹	۹۴,۴۳۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۴,۴۳۱)	(۱,۳۰۴,۲۸۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۶۶۱,۶۹۰	۱,۷۳۹,۰۱۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۶۶۱,۶۹۰	۱,۷۳۹,۰۱۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح واحد محصول	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰														
	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال
شکر تن	۹۹	۳۳,۲۲۲,۲۲۲.۲۲	۳,۲۸۹	۵۰,۹۰۰	۴۶,۹۹۲,۷۷۰.۱۴	۲۳	۲,۳۹۱,۹۳۲	۳۴,۰۸۶,۹۵۶.۵۲	۷۸۴	۲۷,۹۱۵	۴۶,۹۷۷,۷۱۸.۰۷	۱,۳۱۱,۳۸۳	۲۳,۱۰۷	۴۶,۹۳۹,۱۰۹.۳۶	۱,۰۸۴,۶۳۳
الکل لیتر	۲۳۸,۱۳۹	۵۱,۸۱۰.۰۸	۱۲,۳۳۸	۱,۷۳۳,۰۰۰	۶۸,۶۷۲.۰۸	۱۱۸,۳۳۲	۰	۰	۰	۱,۸۹۸,۳۶۰	۶۶,۶۳۴.۸۸	۱۲۶,۴۷۸	۶۲,۷۷۹	۶۶,۶۱۴.۶۳	۴,۱۸۲

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۲۸,۹۴۶	۱۳,۷۲۳,۰۴۴.۴	۲,۸۲۸	۲۶۰,۸۲۵	۱۳,۷۲۳,۲۸۰.۰۵	۱۹,۰۰۸	۰		۰	۲۷۰,۴۰۰	۱۴,۶۱۶,۲۱۶.۲۳	۱۸,۵۰۰	۲۹,۲۸۱	۸,۷۸۰,۹۳۲.۴۶	۳,۳۴۶	تن	تفاله خشک
۰		۰	۲۹,۱۸۱	۱,۵۹۷,۲۸۳.۴	۱۸,۲۶۸	۰		۰	۲۹,۱۸۱	۱,۵۹۷,۲۸۳.۴	۱۸,۲۶۸	۰		۰	تن	تفاله تر
۱۷۱,۶۹۷	۱۷,۰۹۳,۷۸۲.۴۸	۱۰,۰۴۵	۰		۰	(۱۰۶,۹۹۴)	۱۷,۰۹۴,۴۳۴.۰۴(۶,۲۵۹)	۲۳۲,۴۵۱	۱۸,۶۷۶,۰۸۰	۱۲,۵۰۰	۴۵,۲۴۰	۱۱,۸۹۳,۷۴۴.۴۸	۳,۸۰۴	تن	ملاس	
۱۳۵	۸۸۸,۱۵۷.۸۹	۱۵۲	۱,۱۴۱	۸۸۷,۹۳۷.۷۴	۱,۲۸۵	(۲,۳۸۲)	۸۸۷,۵۳۲.۲۸(۲,۶۸۵)	۲,۶۵۹	۸۸۷,۶۷۵.۸۹	۴,۱۲۲	۰	۰	۰	تن	ویناس	
۴,۶۹۹	۳۳,۵۶۴,۲۸۵.۷۱	۱۴۰	۰		۰	۵۱۶		۰	۰		۰	۴,۱۸۳	۲۹,۸۷۸,۵۷۱.۴۳	۱۴۰	تن	شکر سفید تصفیه شده از محل تصفیه شکر خام خریداری
۱,۳۰۴,۲۸۱			۱,۷۳۹,۰۱۸			(۱۰۸,۰۷۷)			۳,۰۴۶,۹۴۵			۹۴,۴۳۱				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰												واحد	شرح		
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۲,۵۲۹,۵۹۸	۰	۳۳۷,۸۸۷	۲,۵۲۹,۵۹۸	۷,۴۸۶,۵۲۰.۶۴	۳۳۷,۸۸۷	۰		۰	تن	چغندر قند		
۶۲۸,۲۵۲	۶۶,۳۳۷,۹۴۳.۴۱	۹,۴۷۲	۰	۰	۰	۶۲۸,۲۵۲	۶۶,۳۳۷,۹۴۳.۴۱	۹,۴۷۲	۰		۰	تن	شکر خام		
۶۲۸,۲۵۲	۶۶,۳۳۷,۹۴۳.۴۱	۹,۴۷۲	۲,۵۲۹,۵۹۸	۰	۳۳۷,۸۸۷	۲,۱۵۷,۹۵۱	۷۳,۸۲۴,۴۶۴.۰۵	۳۴۷,۲۵۹	۰		۰		جمع مواد اولیه داخلی:		
															مواد اولیه وارداتی:

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۶۳۸,۳۵۳			۲,۵۲۹,۵۹۸			۳,۱۵۷,۹۵۱			۰			جمع کل	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	
۵۷,۴۳۹	۲۹,۰۲۴	۴۲,۵۴۸	۲۰۲,۸۸۴	۱۰۶,۶۳۳	۱۵۰,۲۸۵	هزینه حقوق و دستمزد
۶,۰۷۰	۱,۷۴۴	۴,۴۹۷	۷۵,۷۶۸	۳۱,۹۷۰	۵۶,۱۲۵	هزینه استهلاک
۵۷۰	۲۵۰	۴۷۰	۶۵,۱۷۴	۴۶,۱۰۵	۶۰,۱۶۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۲۵,۲۴۰	۵۴,۳۸۰	۲۰,۳۱۶	هزینه مواد مصرفی
۳۸۰	۰	۳۹۹	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۹,۴۱۲	۷,۷۰۱	۸,۶۵۷	هزینه حمل و نقل و انتقال
۲۸,۳۵۰	۱۵,۳۹۵	۲۵,۴۲۹	۲۱۵,۴۰۰	۷۷,۱۲۷	۱۹۴,۵۵۷	سایر هزینه ها
۹۲,۸۰۹	۴۶,۴۱۳	۷۳,۲۴۳	۵۹۳,۸۷۸	۳۳۳,۹۱۵	۴۹۰,۱۰۳	جمع

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
محوطه سازی - بازسازی و بهینه سازی سیلوهای چغندرو رنگ آمیزی ماشین آلات و اسکلت فلزی فابریک وسایر	۲۰,۰۰۰	۰	یورو	۰	۱۵,۵۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	
بازسازی دفتراداری، محوطه سازی و رنگ آمیزی ماشین آلات و اسکلت فلزی فابریک	۱۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۱	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
هزینه های استثنائی	۲۹۸,۰۲۱	۰

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
جمع	۲۹۸,۰۲۱	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۳۷,۸۵۲	۰	۴۳۰,۸۸۵	۰	۰	۴۳۰,۸۸۵	۲۸۰,۲۵۵	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۳۷,۸۵۲	۰	۴۳۰,۸۸۵	۰		۴۳۰,۸۸۵	۲۸۰,۲۵۵		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۳۷,۸۵۲	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در جهت تامین مالی در صورت لزوم از منابع بانکی استفاده خواهد کرد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ شرکت در جهت تامین مالی در صورت لزوم از منابع بانکی استفاده خواهد کرد که در همین راستا به دنبال دریافت خط اعتباری جدید از بانک کشاورزی می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
درآمد حاصل از سرمایه گذاری های بانکی	۴۱,۰۳۸	۲۲,۸۴۷
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۰	۰
درآمدهای متفرقه	۰	۰
جمع	۴۱,۰۳۸	۲۲,۸۴۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
درآمدهای متفرقه	۶,۶۵۱	۳۵۰
جمع	۶,۶۵۱	۳۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۲۲,۲۴۵	۲۲۰,۰۰۰	۴۳۵,۶۲۲	۳۶۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	شرکت در نظر دارد تا روند بهبود مستمر فرایند های تولید خود را به منظور رفع گلوگاهها و افزایش ظرفیت تولید ادامه دهد.
---------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت به منظور تامین سرمایه در گردش و پرداخت به هنگام مطالبات چغندرکاران به منظور افزایش رضایت مندی کشاورزان به دنبال تامین منابع مالی از محل عملیات شرکت و بانکها و موسسات مالی می باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»